
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.535, DE 27 DE AGOSTO DE 2014 
 
 

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014; 

 

 

considerando o Memo nº 371/PROEX, de 7 de agosto de 2014; 

 

considerando o Memo nº 637/DIRGE-CG, de 11 de agosto de 2014; 

 

considerando o Memo nº 209/GABIN-RTRIA, de 21 de agosto de 2014; 

 

considerando o Memo nº 826/GABIN-RTRIA, de 21 de agosto de 2014; 

 

considerando o Processo/IFMS nº 23347.100944.2014-74, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Alterar a lotação da servidora abaixo relacionada, pertencente ao Quadro 

Permanente desta Instituição, ocupante do cargo efetivo de Tradutora e Intérprete - Linguagem de 

Sinais, conforme especificado a seguir: 

 

SERVIDORA SIAPE LOTAÇÃO ATÉ 08/08/14 LOTAÇÃO A PARTIR DE 11/08/14 

Diana Kelly Dias Paleo 2138305 
Pró-Reitoria de Extensão e 
Relações Institucionais (PROEX) 

Câmpus Campo Grande 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

Maria Neusa de Lima Pereira 

Reitora 

 

 


